
Plongeur de contrôle pour Massey Ferguson

Cette pièce remplace les références 886348M1 , 886348M2

Marque : Massey Ferguson
Référence : 129744

Prix : 10.68€

Critères associés :
Marque : Massey Ferguson

Descriptif :

Montage sur:

   
Massey Ferguson

 

100
133 , 135 , 135V , 140 , 145 , 145S , 145V , 148 , 152 , 152F , 152S , 152V , 155 , 158 , 158F , 158S , 158V , 
165 , 168 , 168F , 168S , 175 , 175S , 178 , 185 , 188
1000
1004 , 1080 , 1085 , 1200 , 1250
200
230 , 235 , 240 , 245 , 250 , 253 (Italy) , 253 (UK) , 255 , 260 , 263 (UK) , 265 , 275 , 285 , 290 , 298
200 (Brasil - South Africa)
265
300
340 , 342 , 350 , 352 , 355 , 360 , 362 , 365 , 372N , 375 , 382N , 390 , 390T , 398 , 399
35
35
500
550 , 560 , 565 , 575 , 590 , 592 , 595
600
675 , 690 , 698 , 698T , 699
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65
65
700-800
765

 

Lien vers la fiche du produit
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